TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL, com entrega em até 1 Dias, e previsão contratual de até 12 Meses, 
conforme especificações e denominações constantes no Termo de Referência do presente Edital. 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço Por Lote.  

MODO DE DISPUTA: Aberto-Fechado.  

VALOR MÁXIMO DA PROPOSTA: R$ 5.142.786,00 (Cinco Milhões, Cento e Quarenta e Dois Mil, Setecentos e 
Oitenta e Seis Reais). 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: até as 09:00 (nove horas) do dia 16/01/2026 (dezesseis dias de janeiro de 
2026). 

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: a partir das 09:30 (nove horas e trinta minutos) do dia 16/01/2026 
(dezesseis dias de janeiro de 2026).